裝

訂

線

行政院國家科學委員會　書函
地址：台北市和平東路二段106號
傳真：02-27377924

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國102年4月30日

發文字號：臺會綜二字第1020025241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

（102D2007867.DOC，102D2007868.DOC，102D2007869.DOC）（102D200786

7.DOC、102D2007868.DOC、102D2007869.DOC，共3個電子檔案）

主旨：為鼓勵研究人員提出大膽創新冒險的研究方向，開拓新的

研究領域，本會規劃推動「百人拓荒計畫試辦方案」，自

即日起受理申請，檢附「百人拓荒計畫試辦方案徵求公告

」，請　查照。

說明：

一、申請人及申請機構請務必先行詳閱本計畫徵求公告各項規

定。

二、本試辦方案採線上申請，申請人自102年5月15日起可至線

上上傳申請資料，申請人及申請機構須於102年7月1日(星

期一)下午5時前完成構想書線上上傳及彙整送出作業(免備

函)，未於截止日前完成線上作業或資料不齊全者，恕不

受理。

三、本案聯絡人：

(一)有關電腦操作問題，請洽本會資訊系統服務專線，電話

：0800-212-058，（02）2737-7592。

(二)相關計畫內容如有疑義，請洽本會學術處網頁及承辦人

。

正本：國立臺灣大學等290個機構

第 1 頁 共 2 頁

1491105260

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、資訊小組、主計室、綜合處(

均含附件)
電子公文
交 換 章

102/04/30
10:58:25

行政院國家科學委員會

第 2 頁 共 2 頁

1491105260

	國立政治大學